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Circolare n. &F/( del /10("2[?,0'&?,

Al SIGG. DOCENTI

AGLI STUDENTI INTERESSATI E
PER LORO TRAMITE ALLE FAMIGLIE

AL D.S.G.A.
LL.SS.

ALSITO WEB

Oggetto: AGGIORNAMENTO CALENDARIO SPORTELLI DIDATTICI A.S. 2021-2022.

Si comunica il calendario aggiornato degli sportelli didattici on-line, che annulla e sostituisce
quello gia pubblicato con la circ. n. 251 del 02/02/2022.

Si confermano le altre indicazioni operative precedentemente fornite.

Distinti saluti.

[ DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Andrea Valerini




SPORTELLI - SEDE DI VIALE DON TONINO BELLO - A.S. 2021/2022

DISCIPLINA DOCENTE | LUNEDI’ | MARTEDI’ | MERCOLEDI’ | GIOVEDI’ | VENERDI’
INGLESE DE PAOLIS 11/02/2022
18/02/2022
25/02/2022
04/03/2022
11/03/2022
16.00-17:00
FRANCESE MUSARDO | 07/02/2022 09/02/2022
14/02/2022 16/02/2022
21/02/2022 15.30-17.30
15.30-17.30
MATEMATICA | FUSO 09/02/2022 | 10/02/2022
16/02/2022 17/02/2022
23/02/2022 | 15.00-17.00
15.00-17.00
GIUGNO 07/02/2022 09/02/2022
14/02/2022 LEE09s
21/02/2022 A
14.30-16.30
RESTA 08/02/2022 P
15/02/2022 16/02/2022
22/02/2022 o
15.30-17.30
DIRITTO MAZZOTTA 08/02/2022 09/02/2022
15/02/2022 16/02/2022
22/02/2022 15.00-17.00
15.00-17.00
INFORMATICA | CATALANO | 07/02/2022 09/02/2022 19/02/2021
14/02/2022 16/02/2022 26/02/2021
21/02/2022 15.00-17.00 15.00-17.00
15.00-17.00




INFORMATICA

DE VITIS

]

11/02/2022
18/02/2022
25/02/2022
04/03/2022
11/03/2022

15.00-17.00

ECONOMIA
AZIENDALE

CONGEDO

GIARACUNI

09/02/2022
16/02/2022
23/02/2022
02/03/2022
09/03/2022

15.00-17.00

11/02/2022
18/02/2022
25/02/2022
04/03/2022
11/03/2022
15.00-17.00

ULTIMO AGGIORNAMENTO: 09/02/2022




SPORTELLI — SEDE DI VIALE DON BOSCO - A. S. 2021/2022

DISCIPLINA

DOCENTE

LUNEDY

MARTEDV' MERCOLEDI" | GIOVEDI’ | VENERDY
ITALIANO DE MASI 07/02/2022 08/02/2022
14/02/2022 15/02/2022
h. 14:30-16:30 22/02/2022
h. 14:30-16:30
ITALIANO GEUSA 15/02/2022 17/02/22
22/02/2022 24/02/22
01/03/2022 03/03/22
h. 15:30-17:00 h. 15:30-
17:00
08/03/2022
h. 16:00-17:00
INGLESE TRAMACERE | 07/02/2022 11/02/2022
14/02/2022 18/02/2022
21/02/2022 h. 16:30-
18:30
h. 16:30-18:30
MATEMATICA | FULVI 08/02/2022 | 09/02/2022
15/02/2022 16/02/2022
22/02/2022 h. 15:00-
17:00
h. 15:00-17:00
SCIENZE PINTO T0/02/22
UMANE E 17/02/22
SOCIALI h. 15:00-
17:00
24/02/22
03/03/22
h. 15:00-
18:00
ES. LAB. SINDACO 07/02/2022 09/02/2022
ODONT. 14/02/2022 16/02/2022
21/02/2022 h. 15:00-
17:00
h. 14:30-16:30

ULTIMO AGGIORNAMENTO: 09/02/2022




